

Poznań, dnia 29.07.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Sygnatura postępowania: 1100/AW00/OA/KZ/2024/0000066997

Sygnatura pisma: DL/LZ/AC/2024/1332

Dotyczy: Kompleksowa usługa sprzątnia w Hotelu ENERGETYK w Kozienicach, mieszczącym się przy ul. Warszawskiej 20, 26-900 Kozienice

ENEA Centrum Sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENEA S.A., działając na podstawie pkt 1.8. Warunków Zamówienia odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące Warunków Zamówienia, zwanych dalej „WZ” w postępowaniu prowadzonym zgodnie z wewnętrznymi regulacjami obowiązującymi u Zamawiającego, którego przedmiotem jest:

Kompleksowa usługa sprzątnia w Hotelu ENERGETYK w Kozienicach, mieszczącym się przy ul. Warszawskiej 20, 26-900 Kozienice

Pytanie 1

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?
- 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy (z prośbą o rozbić na poszczególne miesiące) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści WZ. Wniosek zostanie rozpatrzony przez Zamawiającego w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej.

Pytanie 2

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści WZ. Wniosek zostanie rozpatrzony przez Zamawiającego w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej.

Pytanie 3

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści WZ. Wniosek zostanie rozpatrzony przez Zamawiającego w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdz. I pkt 3.4 WZ, Wykonawca nie może powierzyć wykonania części zamówienia Podwykonawcom. Wykonawca zobowiązany jest do samodzielnego zrealizowania zamówienia.

Pytanie 5

Jakie doświadczenie ma mieć osoba na stanowisku technicznym? Czy powinna mieć certyfikaty SEP? Czy po prostu pracownik typu „Złota rączka” bez wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż osoba na stanowisku technicznym powinna posiadać uprawnienia SEP do 1kV pozwalające na wykonywanie prac związanych z obsługą, konserwacją, montażem i remontami urządzeń oraz instalacji elektroenergetycznych o napięciu znamionowym do 1kV. Zamawiający, na etapie realizacji umowy, uprawniony będzie do weryfikacji, czy osoba na stanowisku technicznym posiada odpowiednie uprawnienia.

Z poważaniem

Otrzymują:

Strona internetowa prowadzonego postępowania, a/a